ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета Энгельсского технологического института (филиал)
СГТУ имени Гагарина Ю.А.
по вопросу: «Итоги приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования 2025 года»

29 октября 2025 года

На основании данных о результатах приема на программы среднего профессионального образования в ЭТИ (филиал) СГТУ имени Гагарина Ю.А. в 2025 году и информации ответственного секретаря отборочной комиссии по программам среднего профессионального образования Фанагей Ю.С. по вопросу «Итоги приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования 2025 года» Ученый совет:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать результаты приема на программы среднего профессионального образования в ЭТИ (филиал) СГТУ имени Гагарина Ю.А. в 2025 году удовлетворительными.
2. Продолжить реализацию комплексного плана профориентации на программы среднего профессионального образования среди учащихся общеобразовательных учреждений г. Энгельса, Энгельсского муниципального района и области в 2025/2026 учебном году.
3. Активизировать профориентацию работу в рамках популяризации специальности 18.02.07 Технология производства и переработки пластических масс и эластомеров среди учащихся общеобразовательных учреждений на базе среднего общего образования в 2025/2026 учебном году.

[bookmark: _GoBack]Зам. председателя Ученого совета             	    	                                   Н.В. Фролова

Секретарь Ученого совета                  		                                   М.Г. Шнайдер